
ZARZĄDZENIE NR 111/2021 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie częściowego uchylenia zarządzenia nr 107/2021 Burmistrza 
Kisielic z dnia 30  listopada 2021 r. w sprawie dokonania zmian 

w budżecie gminy na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834), art. 257 pkt 1, 
3 i 4, art. 258 ust. 1 pkt 1, ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i poz. 1773) Burmistrz Kisielic 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Uchyla się część treści Zarządzenia Nr 107/2021 Burmistrza Kisielic 
z dnia 30 listopada 2021 r. w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 
2021 r. : 

1. Zmianie ulega załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zmianie ulega załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

BURMISTRZ KISIELIC 
 
 

mgr Rafał Ryszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1133B4E2-3830-4140-9BFF-E3A0E26C9737. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 10 198 183,93 10 118 183,93

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
6 127 269,00 6 047 269,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 127 269,00 6 047 269,00

36 995 118,43 36 915 118,43Razem: -80 000,00

75801 -80 000,00

2920 -80 000,00

Rozdział Paragraf Zmiana

-80 000,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 10 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1133B4E2-3830-4140-9BFF-E3A0E26C9737. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 12 800 133,18

Szkoły podstawowe 10 662 521,83

Zakup materiałów i wyposażenia 156 869,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 37 087,00

39 035 494,47Razem: -80 000,00 38 955 494,47

4210 -46 993,00 109 876,00

4240 -33 007,00 4 080,00

801 -80 000,00 12 720 133,18

80101 -80 000,00 10 582 521,83

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/2021
Burmistrza Kisielic
z dnia 10 grudnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1133B4E2-3830-4140-9BFF-E3A0E26C9737. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchylenie w dziale 75801  oraz 80101 nastąpiło w związku z błędnie 
wprowadzoną zmianą Zarządzenia Nr 107/2021. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1133B4E2-3830-4140-9BFF-E3A0E26C9737. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



